
Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes

1 (-6) 65 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 65 32 22 11

(-6) 65 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 65 32 22 12

3 (-5) 66 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 66 33 21 11

(-5) 66 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 66 33 22 11

(-5) 66 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 66 33 23 12

6 (-4) 67 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 67 33 21 12

7 (-3) 68 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 68 32 20 12

(-3) 68 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 68 34 23 12

(-3) 68 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 68 34 23 12

(-3) 68 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 68 35 23 12

11 (-2) 69 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 69 34 21 11

(-2) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 34 23 11

(-2) 69 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 69 35 24 12

(-2) 69 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 69 35 24 13

(-2) 69 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 69 37 25 13

16 (-1) 70 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 70 31 20 10

(-1) 70 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 70 33 22 12

(-1) 70 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 70 33 23 11

(-1) 70 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 70 34 24 13

(-1) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 70 35 24 12

(-1) 70 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 70 35 24 12

(-1) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 70 36 24 12

(-1) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 70 36 25 14

24 (Par) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 32 22 11

(Par) 71 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 71 33 23 14

(Par) 71 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 71 34 23 12

(Par) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71 34 23 12

(Par) 71 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 71 34 23 13

(Par) 71 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 71 34 24 12

(Par) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 35 23 12

(Par) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 35 23 12

(Par) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 71 35 23 14

(Par) 71 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 71 36 22 11

(Par) 71 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 71 36 22 12

(Par) 71 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 71 36 24 12

(Par) 71 Jack  AINSCOUGH Jack  AINSCOUGH ENG 71 36 24 13

37 (+1) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 32 23 12

(+1) 72 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 34 21 10

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 35 24 11

(+1) 72 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 72 35 24 13

(+1) 72 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 72 36 22 11

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 36 23 13

(+1) 72 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 72 37 25 14

(+1) 72 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 72 37 26 15

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 38 26 13

46 (+2) 73 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 73 35 23 12

(+2) 73 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 73 35 24 13

(+2) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 35 24 13

(+2) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 73 35 24 13

(+2) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73 36 21 10

(+2) 73 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 73 36 26 14

(+2) 73 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 73 36 26 14

(+2) 73 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiettikun  PHEWKLEANG THA 73 37 23 12

SINGHA-SAT NAKHON RATCHASIMA CLASSIC 2023

KHAO YAI COUNTRY CLUB

QUALIFYING ROUND

Monday, June 26, 2023

Pos. Score Total           Name           Name CTRY



Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes
Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+2) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73 37 25 13

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 37 25 14

(+2) 73 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73 38 23 12

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 38 26 14

58 (+3) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 35 23 12

(+3) 74 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 74 35 23 12

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 74 36 24 12

(+3) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 36 24 12

(+3) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 36 24 12

(+3) 74 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 74 36 24 12

(+3) 74 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 74 37 24 14

(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 74 38 25 13

(+3) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 39 27 14

67 (+4) 75 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 75 36 24 12

(+4) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 75 36 24 13

(+4) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 36 24 14

(+4) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 75 36 25 14

(+4) 75 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 75 37 24 13

(+4) 75 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 75 38 25 12

(+4) 75 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 75 38 25 12

(+4) 75 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA (Am) THA 75 38 26 14

75 (+5) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 76 34 22 11

(+5) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 76 35 24 13

(+5) 76 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 76 36 24 13

(+5) 76 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 76 38 24 13

(+5) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 76 38 26 13

(+5) 76 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 76 38 26 15

(+5) 76 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76 38 27 14

(+5) 76 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 76 39 27 14

83 (+6) 77 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 77 35 23 12

(+6) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 77 36 25 14

(+6) 77 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 77 37 24 12

(+6) 77 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 77 38 25 15

87 (+7) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 38 25 13

(+7) 78 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 78 39 27 15

(+7) 78 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78 40 26 13

90 (+8) 79 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 79 37 24 13

(+8) 79 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 79 41 28 14

92 (+9) 80 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 80 39 25 13

93 (+10) 81 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 81 33 21 10

(+10) 81 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 81 39 27 15

(+10) 81 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 81 42 26 15

(+10) 81 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 81 43 30 17

97 (+11) 82 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 82 40 26 13

98 WD นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA

WD ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA

WD สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA

103 DQ คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

1 (-6) 65 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 4 4 4 3 3 4 4 2 5 3 4 4 3 4 4 3 33 32 65 32 22 11

(-6) 65 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 3 4 4 3 4 4 3 4 2 5 3 3 3 4 4 4 4 33 32 65 32 22 12

3 (-5) 66 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 3 5 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 33 33 66 33 21 11

(-5) 66 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 3 4 5 2 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 33 33 66 33 22 11

(-5) 66 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 2 3 3 4 3 4 6 3 4 3 4 3 4 4 4 4 33 33 66 33 23 12

6 (-4) 67 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 3 5 4 4 2 4 4 3 4 5 3 3 3 4 4 4 34 33 67 33 21 12

7 (-3) 68 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 5 3 5 3 4 5 3 5 4 3 2 3 3 5 4 36 32 68 32 20 12

(-3) 68 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 3 3 4 4 4 4 3 5 4 2 5 4 4 2 5 4 4 4 34 34 68 34 23 12

(-3) 68 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 3 2 4 4 5 4 4 4 2 4 5 4 3 4 4 3 5 34 34 68 34 23 12

(-3) 68 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 4 3 5 3 3 2 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 33 35 68 35 23 12

11 (-2) 69 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 2 4 4 4 3 35 34 69 34 21 11

(-2) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69 34 23 11

(-2) 69 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 4 34 35 69 35 24 12

(-2) 69 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 5 3 5 4 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 5 34 35 69 35 24 13

(-2) 69 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 32 37 69 37 25 13

16 (-1) 70 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 5 5 4 3 6 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 39 31 70 31 20 10

(-1) 70 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 37 33 70 33 22 12

(-1) 70 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 5 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 4 3 5 3 37 33 70 33 23 11

(-1) 70 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 5 5 4 4 3 3 4 4 2 5 3 4 3 4 4 5 4 36 34 70 34 24 13

(-1) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 3 3 5 3 4 4 4 5 2 5 4 5 3 4 4 4 4 35 35 70 35 24 12

(-1) 70 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 3 4 5 35 35 70 35 24 12

(-1) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 4 4 5 2 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 34 36 70 36 24 12

(-1) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 3 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 34 36 70 36 25 14

24 (Par) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 6 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 39 32 71 32 22 11

(Par) 71 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 5 4 4 5 4 4 3 5 4 2 4 4 4 2 3 5 5 4 38 33 71 33 23 14

(Par) 71 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 4 3 5 5 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 37 34 71 34 23 12

(Par) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 3 4 5 3 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 3 5 4 37 34 71 34 23 12

(Par) 71 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 5 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 3 4 3 3 4 4 5 37 34 71 34 23 13

(Par) 71 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 37 34 71 34 24 12

(Par) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 3 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 36 35 71 35 23 12

(Par) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71 35 23 12

(Par) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 5 4 3 5 4 3 3 5 4 3 3 3 5 5 4 36 35 71 35 23 14

(Par) 71 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 3 4 4 4 3 35 36 71 36 22 11

(Par) 71 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 4 4 2 4 5 5 5 4 4 3 3 4 4 4 35 36 71 36 22 12

(Par) 71 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 3 6 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 35 36 71 36 24 12

Name

SINGHA-SAT NAKHON RATCHASIMA CLASSIC 2023

KHAO YAI COUNTRY CLUB

QUALIFYING ROUND

Monday, June 26, 2023

Pos. Score Total Name RES.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes
NamePos. Score Total Name RES.

(Par) 71 Jack  AINSCOUGH ENG Jack  AINSCOUGH 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 36 24 13

37 (+1) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 6 4 4 5 5 5 2 3 4 4 3 4 4 4 4 40 32 72 32 23 12

(+1) 72 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 4 6 4 3 3 4 5 4 6 3 4 4 3 3 4 3 38 34 72 34 21 10

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 4 3 4 4 5 4 4 4 2 5 4 5 4 4 3 4 4 37 35 72 35 24 11

(+1) 72 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 3 6 4 4 4 5 4 3 5 3 4 3 4 5 4 4 37 35 72 35 24 13

(+1) 72 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 5 5 4 2 5 3 5 3 36 36 72 36 22 11

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 3 5 3 3 5 5 4 3 6 4 3 3 4 5 4 4 36 36 72 36 23 13

(+1) 72 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 4 5 5 4 35 37 72 37 25 14

(+1) 72 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 6 4 35 37 72 37 26 15

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 34 38 72 38 26 13

46 (+2) 73 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 4 5 5 3 4 5 4 3 5 4 5 3 3 4 4 4 38 35 73 35 23 12

(+2) 73 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 5 4 4 38 35 73 35 24 13

(+2) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 5 4 38 35 73 35 24 13

(+2) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 6 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 38 35 73 35 24 13

(+2) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 7 4 3 4 3 4 3 37 36 73 36 21 10

(+2) 73 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 5 5 4 3 3 4 5 3 4 3 4 4 4 5 5 4 37 36 73 36 26 14

(+2) 73 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 5 5 5 4 37 36 73 36 26 14

(+2) 73 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiettikun  PHEWKLEANG 4 3 3 5 3 5 4 4 5 4 5 5 4 3 4 4 4 4 36 37 73 37 23 12

(+2) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 4 3 5 3 3 3 6 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 36 37 73 37 25 13

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 6 4 36 37 73 37 25 14

(+2) 73 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 6 5 4 4 3 3 5 4 35 38 73 38 23 12

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 3 4 4 5 4 4 3 3 5 4 4 3 5 4 6 4 35 38 73 38 26 14

58 (+3) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 5 5 4 6 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 39 35 74 35 23 12

(+3) 74 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 4 3 5 5 3 4 5 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 39 35 74 35 23 12

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 3 5 4 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 38 36 74 36 24 12

(+3) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 38 36 74 36 24 12

(+3) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 4 6 4 2 7 4 3 5 4 5 3 4 3 5 4 38 36 74 36 24 12

(+3) 74 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 3 3 5 5 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 38 36 74 36 24 12

(+3) 74 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 4 4 5 4 3 4 4 5 3 6 4 3 3 4 5 5 4 37 37 74 37 24 14

(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 4 4 3 4 4 4 5 3 6 4 4 4 4 5 4 4 36 38 74 38 25 13

(+3) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 5 2 5 4 4 3 4 4 3 5 4 6 3 4 5 4 5 35 39 74 39 27 14

67 (+4) 75 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 6 5 4 5 4 3 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 39 36 75 36 24 12

(+4) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 6 4 3 5 5 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 39 36 75 36 24 13

(+4) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 3 6 4 5 3 5 4 3 4 5 4 3 3 5 4 5 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 6 4 4 5 4 5 3 4 4 4 5 2 4 3 4 4 6 4 39 36 75 36 25 14

(+4) 75 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 3 3 4 6 5 6 3 4 4 3 5 5 4 4 3 3 6 4 38 37 75 37 24 13

(+4) 75 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 3 3 5 4 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 37 38 75 38 25 12

(+4) 75 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 4 3 5 4 4 4 4 5 2 5 6 4 4 5 3 4 5 37 38 75 38 25 12

(+4) 75 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA (Am) 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 37 38 75 38 26 14
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75 (+5) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 5 4 5 4 5 5 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 42 34 76 34 22 11

(+5) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 5 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 41 35 76 35 24 13

(+5) 76 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 7 4 3 4 5 5 4 3 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 40 36 76 36 24 13

(+5) 76 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 5 5 3 3 5 5 4 4 38 38 76 38 24 13

(+5) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 3 4 5 4 4 3 5 5 3 5 4 6 3 4 4 5 4 38 38 76 38 26 13

(+5) 76 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 4 4 4 3 4 5 6 4 38 38 76 38 26 15

(+5) 76 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 3 5 4 3 4 4 6 3 5 3 4 4 5 5 5 4 38 38 76 38 27 14

(+5) 76 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 6 5 5 4 37 39 76 39 27 14

83 (+6) 77 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 4 5 6 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 42 35 77 35 23 12

(+6) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 6 5 3 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 41 36 77 36 25 14

(+6) 77 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 4 4 4 4 4 6 5 4 5 4 3 5 4 4 4 4 40 37 77 37 24 12

(+6) 77 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 6 3 4 2 4 6 5 4 39 38 77 38 25 15

87 (+7) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 6 5 3 5 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 40 38 78 38 25 13

(+7) 78 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 6 4 4 6 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 6 39 39 78 39 27 15

(+7) 78 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 4 5 4 4 4 3 5 4 6 4 5 4 4 3 6 4 38 40 78 40 26 13

90 (+8) 79 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 6 4 5 6 4 4 3 6 4 3 6 4 4 3 4 4 5 4 42 37 79 37 24 13

(+8) 79 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 4 4 3 4 4 5 3 6 5 4 5 4 4 3 7 5 5 4 38 41 79 41 28 14

92 (+9) 80 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 5 3 4 5 4 4 4 7 4 5 5 4 4 4 5 4 4 41 39 80 39 25 13

93 (+10) 81 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 6 4 3 6 4 4 7 6 8 3 5 4 4 3 4 3 4 3 48 33 81 33 21 10

(+10) 81 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 7 4 5 5 4 6 3 4 4 3 6 3 5 3 4 4 6 5 42 39 81 39 27 15

(+10) 81 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 6 4 4 5 4 4 3 4 5 6 6 4 4 3 4 5 6 4 39 42 81 42 26 15

(+10) 81 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 7 4 2 4 5 4 3 4 5 3 6 4 4 3 6 6 4 7 38 43 81 43 30 17

97 (+11) 82 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 6 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 4 42 40 82 40 26 13

98 WD นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM

WD ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET

WD สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA

103 DQ คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI


